
                                              
 

Svaz podnikatel ů v oboru technických za řízení ČR 
 

pořádá ve spolupráci s 
 

Moravskoslezským krajem 
a 

Krajskou Hospodá řskou komorou Moravskoslezského kraj 
 

         u příležitosti 18. ro čníku mezinárodního odborného veletrhu 
AQUA-THERM 2011 

 
Bezplatný seminá ř, který se koná v konferen čním sále č. 1  

ve vstupní hale Výstavišt ě Letňany. 
 

Pomoc zlepšení ovzduší v Moravskoslezském kraji 
  

22.listopadu 2011 
 

Seminář je  určen  především montážním firmám, projektantům a zejména primátorům, starostům a 
hlavn ě občanům ze Moravskoslezského kraje  informace související se zlepšením ovzduší 
v Severomoravském kraji prostřednictvím programu na výměnu teplovodních kotlů na pevná paliva uhlí 
a biomasa  u občanů. Bez vložného. 

 
Dotace na vým ěnu kotle až 60.000K č 

 
Program semináře 

 
13,30 Registrace 
 
14.00 Zahájení 
 Pavel Bartoš, předseda Krajské Hospodářské komory Moravskoslezského kraje 
 František Holec, prezident Svazu podnikatelů v oboru technických zařízení ČR 
 
14,20 Informace o projektu na výměnu kotlů  
 Tomáš Koryta, vedoucí Odboru životního prostřední a zemědělství Moravskoslezského kraje 
 
15,00 Informace o spotřebičích, které budou splňovat podmínky programu. 
 Jan Pokorný,  Asociace podniků topenářské techniky  
 
15.15 Pomoc členů živnostenských společenstev občanům pro bezproblémový průběh výměny kotlů 
 Bohuslav Hamrozi, viceprezident Cechu topenářů a instalatérů 
 Vladimír Novotný, zástupce Cechu instalatérů ČR 
 
15.3 Informace o novém zákoně „O ochraně ovzduší“ a zda technické parametry kotlů odpovídají 

požadavkům nového zákona. 
 Kurt Dědič, vedoucí  Odboru ochrany ovzduší Ministerstva životního prostředí 
 
16,00 Diskuse  
 
16.30 Závěr 
 
 
Pro vstup na Výstavišt ě  s kopií  e-mailu  a s potvrzenou p řihláškou na seminá ř 
 



 
 

 
Kopie odeslaná ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY e-maliem  slouží jako vstupenka do areálu výstaviště. 

 

ZÁVAZNÁ P ŘIHLÁŠKA 
 

na seminář 
který se koná dne  

 

22.11.2011 ve 14.00hod 
 

Pomoc zlepšení ovzduší v Moravskoslezském kraji 
 
 

v Konferenčním Sále vstupní haly Vystaviště Letňany 
 

 
 
 
Příjmení, jméno, titul:    
 
Organizace, společnost: 
 
Adresa, PSČ: 
  
Země:  
 
Tel./fax: 
 
e-mail: 
 
 
 
 
Přihlášku  zašlete nejpozději  do 18.11.2011 na adresu: 
 
sptz@sptz.cz.cz 
 
Svaz podnikatelů v oboru technických zařízení ČR 
Freyova 27 
190 00 Praha 9 
 
 
Kontaktní osoby: František Holec, tel. 602307171, e-mail holec@sptz.cz 
                                Dagmar Průšková, tel. 266721843, e-mail pruskova@sptz.cz   
 
 
 
Pořadatel semináře: 
Svaz podnikatelů v oboru technických zařízení ČR 
Fredova 27. 
190 00 Praha 9 
IČO: 64935647 
DIČ: CZ64935647 


